

**TBP Invest, Valby ApS**  
**Hybenvej 11, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 76 73 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Torben Bro Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TBP Invest, Valby ApS Hybenvej 11 6100 Haderslev  CVR-nr.: 32 76 73 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Bro Petersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresser</b>	Bygenergi ApS, Haderslev JW19-33-3sal ApS, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.061 kr. mod -9.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.244 kr. mod -212.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.061</b>	<b>-9.134</b>
Indtægt af kapitalinteresse	39.154	-203.482
Andre finansielle indtægter	2.151	343
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-18</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.244</b>	<b>-212.291</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.244</u></b>	<b><u>-212.291</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.269	0
Overføres til overført resultat	62.513	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-212.291</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.244</u></b>	<b><u>-212.291</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	424.617	385.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>424.617</u>	<u>385.463</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>424.617</u></b>	<b><u>385.463</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	55.808	189.251
Andre tilgodehavender	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.808</u>	<u>204.251</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.808</u></b>	<b><u>210.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>495.425</u></b>	<b><u>595.593</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.616	352.218
Overført resultat	133.631	71.118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>445.247</u></b>	<b><u>548.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	362	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	11.750
Gæld til kapitalinteresser	1.960	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.106	35.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.178</u>	<u>47.257</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.178</u></b>	<b><u>47.257</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>495.425</u></b>	<b><u>595.593</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	126.973	283.409	535.382
Resultatandel	0	0	-212.291	-212.291
Fusion kapitalinteresse	0	225.245	0	225.245
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	352.218	71.118	548.336
Resultatandel	0	-35.269	62.513	27.244
Fusion kapitalinteresse	0	-130.333	0	-130.333
	<b>125.000</b>	<b>186.616</b>	<b>133.631</b>	<b>445.247</b>

## Noter

---

2023

2022
